РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв  III                                                                                     17 августа 2016 года

Сессия ХХII                                                                                 с.Кужмара

№ 127
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015г. № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Звениговского района от 18.07.2016г. № 02-03-2016 Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 29.04.2011 № 75 (далее – Положение), следующие изменения:
-  абзац 22 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:

        «платы по соглашениям об установлении сервитута, заключенным муниципальными органами, Федеральным фондом содействия развитию жилищного строительства, муниципальными предприятиями либо муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, - по нормативу 100 процентов в бюджет муниципального образования, в собственности (на территории) которого находится земельный участок, если иное не установлено настоящим пунктом».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                               В.И.Ермолаева